

Chroff Consult Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 30 71 39 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chroff Consult Holding ApS Nordre Strandvej 166 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 30 71 39 74
	Stiftet: 7. juni 2007
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Hoffmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	9 Holding ApS, København Q-Nation A/S, København V HJCB A/S, Ålgårde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.750 t.kr. mod 69.746 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var positivt påvirket af frasalg af kapitalandele i underliggende selskaber. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-90.126	-23.487
1 Personaleomkostninger	-165.000	-270.000
Driftsresultat	-255.126	-293.487
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.104.363	28.737.279
Indtægter af kapitalinteresser	4.329.352	39.657.343
Andre finansielle indtægter	666.567	1.959.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.033.236	-240.558
Resultat før skat	1.811.920	69.820.376
Skat af årets resultat	-62.106	-74.612
Årets resultat	1.749.814	69.745.764
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	19.461.227
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.487.383
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	53.771.920
Disponeret fra overført resultat	-1.250.186	0
Disponeret i alt	1.749.814	69.745.764

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.149.070	9.488.061
Kapitalinteresser	11.665.288	15.327.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.814.358</u>	<u>24.815.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.814.358</u>	<u>24.815.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.948	25.718
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.230
Andre tilgodehavender	156.511	116.309
Tilgodehavender i alt	<u>246.459</u>	<u>206.257</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.132.862	22.904.141
Værdipapirer i alt	<u>26.132.862</u>	<u>22.904.141</u>
Likvide beholdninger	10.662.054	9.222.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.041.375</u>	<u>32.332.956</u>
Aktiver i alt	<u>55.855.733</u>	<u>57.148.077</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.610.612	53.860.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>55.735.612</u>	<u>56.985.798</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	106.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	104.437	0
Anden gæld	4.434	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.121	56.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.121</u>	<u>162.279</u>
Passiver i alt	<u>55.855.733</u>	<u>57.148.077</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.000	270.000
	165.000	270.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	129.684
Andre finansielle omkostninger	5.033.236	110.874
	5.033.236	240.558
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	18.343.108	7.789.754
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.834.255	-788.532
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chroff Holding ApS, CVR-nr. 40958290, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
